

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนคำ หมู่ที่ 8
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนคำ หมู่ที่ 8 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	416.00	ตร.ม	-	-	1.76	732.16	732.16	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	20.80	ลบ.ม	302.60	6,294.08	99.00	2,059.20	8,353.28	
3	คอนกรีต ค.2	62.40	ลบ.ม	1,491.76	93,085.82	436.00	27,206.40	120,292.22	
4	Wire mesh Ø 4 มม.@ 0.10x0.30ม. #	416.00	ตร.ม	40.00	16,640.00	5.00	2,080.00	18,720.00	
5	เหล็กเสริม RB 15 มม.	0.2021	ตัน	19,800.99	4,001.64	3,300.00	666.91	4,668.54	
6	ไม้แบบ	53.04	ตร.ม	207.42	11,001.56	133.00	7,054.32	18,055.88	
7	โฟมกันรอยต่อคอนกรีต	11.00	แผ่น	30.00	330.00	-	-	330.00	
8	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อคอนกรีต	145.60	เมตร	10.00	1,456.00	14.70	2,140.32	3,596.32	
9	งานลูกรังถมไหล่	16.00	ลบ.ม	186.36	2,981.76	-	-	2,981.76	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								177,730.16	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ